АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2010г.                                                                                       № 530
с. Кожевниково       Кожевниковского района       'Томский области
Об установлении платы за предоставление
сведений, содержащихся в информационной
системе обеспечения градостроительной
деятельности
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с отсутствием данных для определения расчетного размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градо​строительной деятельности, предусмотренных Методикой определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градо​строительной деятельности, утвержденной приказом Минэкономразвития от 26.02.2007 № 57, установить размер платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности в максимальном размере:
1.1.
за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе информационной
системы обеспечения градостроительной деятельности, - в размере 1000 рублей;
1.2.
За предоставление копии одного документа, содержащегося в информационной
системе обеспечения градостроительной деятельности, - в размере 100 рублей.
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя труда».
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Г. В. Корзуна.
Глава района

А. М. Емельянов